
1

Листа на ученици во Спортската академија кои не ги исполнуваат условите за
добивање на стипендија за учебната 2020/2021 година

Ред.бр
Архивски/ ID
број

Презиме

1 13-12134/16 Стефан Весиќ
нема најмалку општ успех многу добар

4,00

2 13-12134/215 Кемал Синани

ученик во прва година (согласно
конкурс треба да се редовни ученици

во Спортска академија од II, III и IV
година)

3 Миџаит Мемеди

ученик во прва година (согласно
конкурс треба да се редовни ученици
во Спортска академија од II, III и IV
година)

4 Миран Азизи

ученик во прва година (согласно
конкурс треба да се редовни ученици
во Спортска академија од II, III и IV
година)

5 Јасин Асани

ученик во прва година (согласно
конкурс треба да се редовни ученици
во Спортска академија од II, III и IV
година)

6 Азиз Ебубекир

ученик во прва година (согласно
конкурс треба да се редовни ученици
во Спортска академија од II, III и IV
година)

7 Ејуп Љочи

ученик во прва година (согласно
конкурс треба да се редовни ученици
во Спортска академија од II, III и IV
година)

8 Хамза Мемети

ученик во прва година (согласно
конкурс треба да се редовни ученици
во Спортска академија од II, III и IV
година)

9 Бесмир Мурати

ученик во прва година (согласно
конкурс треба да се редовни ученици
во Спортска академија од II, III и IV
година)


